אל להתקרב עליו נאסר כן וכמו בעקיפין, ולא במישרין לא המתלוננת, עם קשר ליצור המשיב על נאסר
מ'. 500 - מ פחות למרחק המתלוננת

הערבויות והערובות שהופקדו בתיק יעמדו בתוקף עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ז, 01/06/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע החלטתי עד מחר 2/6/17 שעה 11:00.

המבקשת תודיע היום עד השעה 16:00 לבית המשפט ולסנגור האם בכוונתה להגיש ערר.

ככל שיוחלט שלא להגיש ערר יבוטל עיכוב הביצוע.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ז, 01/06/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט